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Jakarta, 13 Februari 2023 
Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Pembelajaran Matematika Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG
HADIR

PROSENTASE

1 21132011 RAPE'I 15 0 15 0 0 15 100%

2 21132009 NOVA SITI ISMILA 15 0 15 0 0 15 100%

3 21132002 AMIRIL TARMUAN 15 0 15 0 0 15 100%

4 21132010 TIA OKTARIA 15 0 15 0 0 15 100%

5 22132001 IMI RUKMINI 15 0 15 0 0 15 100%

6 21132008 YENI SURTIKAYATI 15 0 15 0 0 15 100%

7 21132004 AHMAD RIZALDI 15 0 15 0 0 15 100%

8 21132003 TINA ELTINA 15 0 15 0 0 15 100%

9 21132007 R GILANG RAHMAN
ILYASYA

15 0 15 0 0 15 100%

10 21132005 NURUL ISMI 15 0 15 0 0 15 100%

11 21132001 LUKMAN 15 0 15 0 0 15 100%

12 21132012 NUNUY NURLIANA 15 0 15 0 0 15 100%

13 21132006 RAUDHATUL JANNAH
ASSUBAIDI

15 0 15 0 0 15 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Pembelajaran Matematika Nama Kelas : 05
Pengajar : 160503 - Winda Amelia, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 21132001 LUKMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

2 21132002 AMIRIL TARMUAN 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

3 21132003 TINA ELTINA 90.00 85.00 85.00 87.00 A ✔  

4 21132004 AHMAD RIZALDI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

5 21132005 NURUL ISMI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

6 21132006 RAUDHATUL JANNAH
ASSUBAIDI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

7 21132007 R GILANG RAHMAN ILYASYA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

8 21132008 YENI SURTIKAYATI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

9 21132009 NOVA SITI ISMILA 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  

10 21132010 TIA OKTARIA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

11 21132011 RAPE'I 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

12 21132012 NUNUY NURLIANA 90.00 85.00 85.00 87.00 A ✔  

13 22132001 IMI RUKMINI 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 13 Februari 2023, 00:16:57
Paraf Dosen :  


